1.1.1. PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 13/2023 por 0 9 (nove)
meses e 12 (doze) dias, até 30/06/2025, nos termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1. O valor total da contratação passa a ser de R$ 25.384,38 (vinte e cinco mil trezentos e
oitenta e quatro reais e trinta e oito centavos), conforme tabela abaixo:

Grupo Item Descrição Qtd/Anual Valor Unitário Valor Total

Grupo
G1

01
Ativação inicial do serviço (SMGS) de

Telecomunicação Móvel por Satélite da rede
IRIDIUM, com fornecimento e envio do Chip.